

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.018.2024 EK – materiały szewne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy SWZ

„Czy Zamawiający dopuści saszetki z datą ważności nadrukowaną na wewnętrznym, papierowym opakowaniu nici? Termin przydatności jest widoczny przez zewnętrzne opakowanie sterylizacyjne (przezroczysta folia)?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 1 poz. 1,26

„Czy Zamawiający w ww. pozycjach zrezygnuje z wymogu nici skręcanej i dopuści szew syntetyczny poliamidowy monofilamentowy bez powleczenia? W przypadku odpowiedzi odmownej zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do osobnej części.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 1 poz. 2,3

„Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 37 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 1 poz. 8,33

„Czy Zamawiający dopuści szew w kolorze niebieskim z igłą o długości 19 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 1 poz. 9,20

„Czy Zamawiający dopuści nić o długości 45 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 1 poz. 18,34,35

„Czy Zamawiający dopuści szew w kolorze niebieskim z igłą o długości 16 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 7: dotyczy części nr 1 poz. 20,21,30,31

„Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 19 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 8: dotyczy części nr 1 poz. 22

„Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną o 3 krawędziach tnących, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 9: dotyczy części nr 1 poz. 23

„Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 24 mm, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 10: dotyczy części nr 2 poz. 11-15

„Czy Zamawiający dopuści nić polipropylenową bez katalogowego opisu „z kontrolowanym rozciąganiem i plastycznym odkształcaniem węzła”, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 11: dotyczy części nr 2 poz. 16

„Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Część 2 z pominięciem ww. pozycji?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 12: dotyczy części nr 2 poz. 10

„Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą mikroostrzem?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 13: dotyczy części nr 3 poz. 9,15

„Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycjach nici o długości 45 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 14: dotyczy części nr 3 poz. 9

„Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji igłę okrągłą zamiast odwrotnie tnącej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 15: dotyczy części nr 3 poz. 9

„Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji igłę o krzywiźnie 3/8 koła?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 16: dotyczy części nr 4

„Czy Zamawiający dopuści nić wchłaniającą, z kwasu poliglikolowego, plecioną, powlekaną stearynianem wapnia i polikaprolaktonem, o czasie wchłaniania 60-90 dni i o profilu podtrzymywania tkankowego 80% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 17: dotyczy części nr 4

„Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie wymaga nici o długości 70 cm dopuści również długość 75 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 18: dotyczy części nr 4

„Czy Zamawiający dopuści szwy w podwójnym opakowaniu, zewnętrznym papier-folia oraz wewnętrznym aluminiowym?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 19: dotyczy części nr 4 poz. 7

„Czy Zamawiający w ww. pozycji dopuści szew o długości 75 cm z igłą o długości 65mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 20: dotyczy części nr 4 poz. 12,18

„Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu igły odłączanej i dopuści szew pakowany pojedynczo tj. 1x45 cm z odpowiednim przeliczeniem ilości szaszetek, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 21: dotyczy części nr 4 poz. 12,18

„Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Część 4 z pominięciem ww. pozycji?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 22: dotyczy części nr 4 poz. 40,43,45

„Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Część 4 z pominięciem ww. pozycji?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 23: dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie wymaga nici o długości 70 cm dopuści również długość 75 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 24: dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający dopuści szwy w podwójnym opakowaniu, zewnętrznym papier-folia oraz wewnętrznym aluminiowym?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 25: dotyczy części nr 5 poz. 1,20,27

„Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 26: dotyczy części nr 5 poz. 6

„Czy Zamawiający w ww. pozycji dopuści szew o długości 75 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 27: dotyczy części nr 5 poz. 7

„Czy Zamawiający w ww. pozycji dopuści szew o długości 150 lub 240 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza szew o długości 240 cm.

PYTANIE NR 28: dotyczy części nr 6

„Czy Zamawiający dopuści nić wchłaniającą, plecioną, niebarwioną, z kwasu poliglikolowego, powlekaną stearynianem wapnia i polikaprolaktonem, o czasie wchłaniania ok. 42 dni i o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 29: dotyczy części nr 6

„Czy Zamawiający dopuści szwy w podwójnym opakowaniu, zewnętrznym papier-folia oraz wewnętrznym aluminiowym?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ.

Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Paweł Sameták
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie